



OHJ Holding ApS

Smidstruplund 1
2950 Vedbæk
CVR-nr. 25447395

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2021

Ole Hartvig Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OHJ Holding ApS

Smidstruplund 1

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 25447395

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Ole Hartvig Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 682 t.kr. mod et overskud på 1.169 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er der ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(107.133)	(44.904)
Bruttoresultat		(107.133)	(44.904)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		287.253	(26.178)
Andre finansielle indtægter	1	612.452	1.592.693
Andre finansielle omkostninger	2	(3.777)	(3.149)
Resultat før skat		788.795	1.518.462
Skat af årets resultat	3	(106.810)	(349.452)
Årets resultat		681.985	1.169.010
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		481.985	969.010
Resultatdisponering		681.985	1.169.010

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	69.243
Finansielle aktiver		0	69.243
Anlægsaktiver		0	69.243
Tilgodehavende skat		17.649	0
Tilgodehavender		17.649	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.186.079	6.700.436
Værdipapirer og kapitalandele		7.186.079	6.700.436
Likvide beholdninger		359.902	588.359
Omsætningsaktiver		7.563.630	7.288.795
Aktiver		7.563.630	7.358.038

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.192.307	6.710.322
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		7.517.307	7.035.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.323	46.085
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	17.405
Skyldig skat		0	259.226
Kortfristede gældsforpligtelser		46.323	322.716
Gældsforpligtelser		46.323	322.716
Passiver		7.563.630	7.358.038

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.710.322	200.000	7.035.322
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	481.985	200.000	681.985
Egenkapital ultimo	125.000	7.192.307	200.000	7.517.307

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	372.625	1.509.446
Øvrige finansielle indtægter	239.827	83.247
	612.452	1.592.693

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.240	3.149
Valutakursreguleringer	537	0
	3.777	3.149

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	110.339	272.835
Ændring af udskudt skat	0	66.986
Regulering vedrørende tidligere år	(3.529)	9.631
	106.810	349.452
